REQUERIMENTO Nº
3355
, DE 2004

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII do Regimento Interno, a inserção na ata de nossos trabalhos de um voto de congratulações com a população de AVANHANDAVA  pelo aniversário do município comemorando no dia 29 de dezembro de 2004.

JUSTIFICATIVA

O Município de  AVANHANDAVA, por sua importância para o Estado de  São Paulo e pelo  mérito de seus munícipes que tão excelentemente contribuem para o desenvolvimento da Cidade, faz jus a esta digna homenagem.
Sala das Sessões, em

Deputado Souza Santos - PL

SPL - Código de Originalidade: 548964 301104 1425